КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29.11.2023                                                                                         № 30
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением председателя комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района от 30.12.2022 № 31 «О Порядке применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Порядок):

1.1. в пункте 3. Порядка:

1.1.1.   после направления расходов «- 25850 Создание условий для развития социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Новгородского муниципального района» дополнить следующим направлением расходов:
- 25860 Расходы на исполнение муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на исполнение муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)»;
- 25870 Расходы на изготовление и установку информационных знаков на въездах в Новгородский муниципальный район
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на реализацию мероприятий по изготовлению и установке информационных знаков на въездах в Новгородский муниципальный район.».

       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
комитета финансов                                                     С.В. Михайлова